
Zarządzenie Nr I /150/2005 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

       z dnia 22 marca 2005 roku  

 
w sprawie przeznaczenia środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

 i Gospodarki Wodnej 
 
 
 

Na podstawie art.406 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2001r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002r. Nr 74, poz. 676, 
Nr 113, poz. 984 i Nr 233, poz. 1957 i z 2003r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, 
Nr 162, poz. 1568, Nr 190, poz.1865, Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 19 poz. 177, 
Nr 49, poz. 464 Nr 70, poz. 631, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203), uchwały  
Nr LXI/650/98 Rady Miejskiej z dnia 26 stycznia 1998r. w sprawie regulaminu korzystania 
ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienionej 
uchwałami Nr VI/33/98 z dnia 30 grudnia 1998roku, Nr XXXV/628/2001 z dnia 30 marca 
2001 roku, Nr LII/852/2002 z dnia 25 kwietnia 2002 roku i Nr XXI/246/2004 z dnia  
25 czerwca 2004 roku oraz uchwały Nr XXX/344/2005 Rady Miasta z dnia 14 lutego 2005r. 
w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok zarządza się, co następuje: 
 

§1. Przeznaczyć  z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na wniosek Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, kwotę  5000 zł /słownie złotych: pięć 
tysięcy/ na dofinansowanie obchodów „Dni Ziemi” Ostrowiec Świętokrzyski 2005. 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

                mgr Jan Szostak 
 


